
Id: 1505643F-25B0-4AC6-B66C-A38E8D6130AD. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 217/2025 

ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Żarskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 11 ust 1, 

pkt 1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu Żarskiego Nr 

IX/53/2024 z dnia 3 grudnia  2024 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy 

Powiatu Żarskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1.Przyznaje się dotacje z działu 926, rozdział 92605 następującym 

podmiotom  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Przyznaje się dotacje z działu 921, rozdział 92105 następującym 

podmiotom zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje się dotacje z działu 853, rozdział 85395, następującym 

podmiotom, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Przyznaje się dotacje z działu 900, rozdział 90019, następującym 

podmiotom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu w oparciu 

o umowy zawarte z podmiotami, których oferta została wybrana do realizacji 

zadania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu:  

Wiceprzewodniczący: Wojciech Kasprów 

Członek Zarządu: Danuta Madej 

Członek Zarządu: Ewa Tabaczyńska 

Członek Zarządu: Hubert Dowhan



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 2 
 

 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 3 
 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Kultura fizyczna i turystyka 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 
Przyznana 

kwota 

dotacji 

1 
Koszykarski Klub 

Sportowy Basket 

Żary 

Upowszechnienie sportu i wspieranie 

rozwoju kultury fizycznej poprzez 

organizację obozu sportowego dla 

zawodników koszykówki mieszkańców 

powiatu żarskiego w 2025 roku 

10.000,00 zł 

2 Akademia Biegowa 

Żary 
Udział w zawodach sportowych 7.000,00 zł 

3 UKTS OLIMPIA 

LUBSKO 

Udział UKTS Olimpii Lubsko w szkoleniu 

dzieci oraz rozgrywkach tenisa stołowego 

V Ligi i Klasy A w 2025 r 
3.500,00 zł 

4 
Stowarzyszenie 

„WSPÓLNIE DLA 

MIŁOWIC” 

„Przyroda i historia w harmonii – Park 

Mużakowski, perła krajobrazowa na liście 

UNESCO” 
1.000,00 zł 

5 

Uczniowski Klub 

Sportowy Zespołu 

Szkół 

Technicznych 

Cykl zawodów zapaśniczych w ramach 

Międzywojewódzkiej Ligi Młodzików, 

zawody ogólnopolskie wg kalendarza 

imprez Polskiego Związku Zapaśniczego, 

Lubuskiego Okręgu Związku 

Zapaśniczego, Dolnośląskiego 

Okręgowego Związku Zapaśniczego oraz 

turnieje zagraniczne. 

5.000,00 zł 

6 Stowarzyszenie 

„ZŁOCIAKI” 
Rodzinny Dzień Dziecka i Sportu 1.000,00 zł 

7 
Stowarzyszenie 

MAŁA WIELKA 

TĘCZA 
Spacerem przez wieś 1.000,00 zł 

8 Wiejski Klub 

Sportowy „ŁAZ” 
Wakacyjne turnieje dla dzieci 1.000,00 zł 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 2 
 

9 ŻARSKI KLUB 

SZACHOWY 
Organizacja IV Żarskiego Festiwalu 

Szachowego 
2.000,00 zł 

10 Lubuski Związek 

Piłki Nożnej 
Organizacja turniejów halowych dla 

dzieci 
3.000,00 zł 

11 MUKS HAT - TRICK 

LUBSKO 

Szkolenie Dzieci i młodzieży na terenie 

Powiatu Żarskiego przez klub  MUKS HAT 

- TRICK LUBSKO w roku 2025 
2.000,00 

12 

Stowarzyszenie na 

rzecz wspierania 

DPS w Lubsku 

„Zamkowa 

Przystań” 

„Poznajemy Lubsko – Integracyjne 

Spotkanie Integracyjne” 
2.000,00 

13 
Międzyszkolny 

Klub Sportowy 

„SOKÓŁ” 

Upowszechnienie piłki ręcznej, koszykówki i 
brydża sportowego przez MKS „SOKÓŁ” Żary 

wśród mieszkańców powiatu żarskiego 
10.000,00 zł 

14 
Stowarzyszenie 

Amatorskiej Piłki 

Nożnej Mundial 

Szkolenie Dzieci i młodzieży w futsal oraz 

organizacja rozgrywek halowych 
2.000,00 zł 

15 
Stowarzyszenie 

EDUKACJA I 

TECHNIKA 

Koordynacja Powiatowej i Lubuskiej 

Olimpiady Młodzieży 
110.000,00 

zł 

16 Klub Karate 

KONTRA 
Organizacja Turnieju JKA w Żarach 1.500,00 zł 

17 
Liga Obrony Kraju 

Organizacja 

Rejonowa 

Międzyszkolna Liga Strzelecka Szkół 

Ponadpodstawowych Powiatu Żarskiego 
8.000,00 zł 

RAZEM 
170.000,00 

zł 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Kultura i edukacja 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 
Przyznana 

kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie 

EDUKACJA I TECHNIKA 
„Się Kręci – BUDUJEMY LEPSZE 

ŚWIATY” 
35.000,00 zł 

2 Stowarzyszanie 

„ZŁOCIAKI” 
Warsztaty kulinarne i rękodzieła 

łączą pokolenia 
1.000,00 zł 

3 

Stowarzyszenie „Serce 

za Serce” na rzecz 

uczniów ZSSp. im.                         

M. Grzegorzewskiej 

„Wehikuł czasu” – festyn z okazji 

Dnia Dziecka połączony z 

obchodami 70-lecia Zespołu Szkół 

Specjalnych im. M. 

Grzegorzewskiej w Żarach 

5.000,00 zł 

4 Stowarzyszenie Mała 

Wielka Tęcza 

Ogólnopolski Festiwal Zespołów, 

Śpiewaków Ludowych i Kapel 

„Przydrożku” w Przewozie 
3.500,00 zł 

5 Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Zarząd Miejski 
Bliżej teatru 5.000,00 zł 

6 
Stowarzyszenie 

„Przestrzeń Rozwoju 

Osobistego Mentor” 

Rozwój Kompetencji Społecznych – 

II edycja 
3.500,00 zł 

7 
Złotnicki Zespół Górali 

Czadeckich „Dolina 

Nowego Sołońca” 

Wskrzeszanie regionalnych tradycji 

kultury materialnej i duchowej 
2.000,00 zł 

RAZEM 55.000,00 zł 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym i wspierania lokalnych 

organizacji pozarządowych działających na rzecz seniorów 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu 
Przyznana kwota 

dotacji 

1 Stowarzyszenie „Wspólnie 

dla Miłowic” 

Dbamy o swoje zdrowie i 

urodę – aromaterapia – 

warsztaty dla seniorów 
1.000,00 zł 

2 Stowarzyszenie EDUKACJA 

i TECHNIKA 
Weterani szos 10.000,00 zł 

3 
Stowarzyszenie Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów 

„ZŁOTY WIEK” w Łęknicy 

Działania w zakresie 

kulturalno, turystyczno – 

integracyjnym seniorów 

amatorskiego teatrzyku 

„RETRO” 

1.500,00 zł 

4 Stowarzyszenie 

„ZŁOCIAKI” 
Mikołajkowe spotkanie 

seniorów 
1.000,00 zł 

5 Stowarzyszenie Mała 

Wielka Tęcza 
Historia po sąsiedzku 1.000,00 

6 
Stowarzyszenie na rzecz 

wspierania DPS w Lubsku„ 

ZAMKOWA PRZYSTAŃ” 

Piosenka jest dobra na 

wszystko 
3.000,00 

7 
Stowarzyszenie 

„Przestrzeń Rozwoju 

Osobistego Mentor” 

„Międzypokoleniowe 

Warsztaty Artystyczne – 

edycja II” 
2.500,00 zł 

RAZEM 20.000,00 zł 



Id: 07E97407-BB6F-4AB8-A182-8E8E57DEE052. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 217/2025 

Zarządu Powiatu Żarskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 

Lp. Wnioskodawca Tytuł projektu Przyznana kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie Mała 

Wielka Tęcza 
Eko dzieci 1.500,00 zł 

2 
Stowarzyszenie 

„WSPÓLNIE DLA 

MIŁOWIC” 

„Miłowice błyszczą!” – 

sprzątanie sołectwa Miłowice i 

przyległych terenów leśnych, w 

tym dróg i rzeki Lubsza 

1.000,00 

3 

Stowarzyszenie na 

rzecz rozwoju 

wspierania DPS w 

Lubsku „ZAMKOWA 

PRZYSTAŃ” 

EkoPrzystań – Relaks i 
Edukacja 

7.500,00 zł 

4 
Stowarzyszenie 

EDUKACJA i 

TECHNIKA 

Edukacja Ekologiczna z 

zagadkami – czyli 
ekologiczne gry terenowe 

w powiecie żarskim 

10.000,00 zł 

RAZEM 20.000,00 zł 

 


